gociationes exerceāt: vt. s. de exerci. l. iij. in. pñ. ibi: sed plures & c. Si nō in dicta scriptura conti netur totū ex quo eis mercatorib; o; obligatio queri. tūc rigor h;boꝝ ip̄portat illud qd̄ supra di. xi in seruis stipulatoribus. eqtas tñ & vsus cōis suggerit cōtrariū. nā ille vnus q̄ noiatur: nō ad hoc noiatur: vt sibi magis querat sed vt oīdaf q̄ ille societatez obtinet. Et iō forsan dicendū ē q̄ oibus q̄reret pro portionib; societatis ¶ Se cūdo qñro qñ est vnus seruus in quo hñt plures vsufructū q̄liter stipulādo vel aliter acq̄redo ac. quirat. Sic aut acqrit ex opa sua: aut aliunde. p̄ mo casu aut acqrit simpliciter nemine iubente & nemine noiendo: & idē qd̄ supradictū est in plu ribus dñis. Si nō stipulat noiatiz: vel aliquo iu. bēte. dic ut i gl. Si nō vn. iubz & aliū noiat. dico vt. s. dixi in pluribus dñis. Si nō stipulatur vel acqrit ex re dñi vel aliunde nō ex re fructuariorū similiter dic vt i gl. Et p̄dicta sunt vtilia ad qñez de monacho cui cōmissuz est regimē alicuius ec. clesie ab abbate suo. nā illud qd̄ dicit monach; querit ex re ecclesie quā regit vel ex opa sua que rit illi ecclesie quā regit. cū p̄dicta ecclesia pos sit dici quodāmo fructuaria dicti monachi. ip̄si enim ecclesie o; monachus opari. Si nō q̄reret aliunde. tūc quereret ecclesie p̄ncipali cui ē mo nachus: & sub cui. o; obediētia durat. & si eēt p̄po situs regimini duaz ecclesiarū: diceret idē quod i seruo in quo hñt plures vsufructū. & p̄batur eē de off. ordi. c. p̄nti. li. vj. nisi ex cā auctoritate ab. batis posset cōverti in vtilitate monasterij: vt eē de offi. ordi. c. quāto. & p̄dicta itelligat nā: nisi transferat ad regimē alteri. ecclesie taliter q̄ li. beraret ab obediētia primi monasterij & abbatif ip̄suis. tūc eniz illi ecclesie in quā trāfferet oīo q̄re retur: vt eē de p̄uil. c. cū oli. & ibi p̄ Inno. & alios doc. & xvij. q. i. c. statutuz. ¶ Tertio qñro. qd̄ si serū vni. ab aliquo vel ab aliq; bona fide possi det & aliqd̄ stipulat vel acqrit. cui acqrat: dic vt i gl. hic & l. si alien. fu. s. e. & l. liber hō. s. i. s. e. Et p̄dicta sunt vtilia ad. q. de eo q̄ vere est mōa. chus vni. monasterij: & ab alio mōasterio bona fide tanq̄ monach; retinet: vt eodē mō acqrat ea que q̄rit fm qd̄ dicim; in seruo bona fide pos sesso. oia eniz q̄ de acquisitione seruoꝝ dicuntur p̄nt intelligi de acquisitione que fit p̄ monachū: vt no. Inno. in. d. c. cū olim eē de p̄uille. sināt mala fide detinet tūc absq; dubio detineti nō quere ref. sed monasterio q̄reret cui. nē est monachus vt. s. eo. l. si seruus testō. & l. serū me. ¶ Quar to quero qd̄ in libero hoie si ab aliquo possidea tur: vt serū. dic vt in. l. liber hō. s. e. & idē dicere de eo q̄ nē nō ē mōach; tñ vt mōach; ab aliquo mōasterio detinet p̄ ea q̄ dicta sunt. ¶ Quinto q̄ ro qd̄ de eo q̄ est monach;: tñ nullius mōasterij. Rñ. q̄liter pōt hoc p̄tingere. & qd̄ iuris sit. dic vt dixi. s. l. proxima.